
ホームページ https://www.mirai.co.jp/ Eメール mirai@mirai.co.jp
※このカタログは、2020年3月現在のものです。尚、掲載しております商品の価格には、消費税は含まれて
　おりません。ご購入の際には、消費税が付加されます。(このカタログからの無断転載はかたくお断りします｡)

※沖縄及び離島価格は、別途お問い合わせください。

●工場などの空調用パイプに取り付けることで空調の
　風速を上げることができます｡
　(風速が上がることで､涼しく快適に作業が行えます｡)
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■アタッチメントの性能

無 付 無 付

風速があがり、遠くまで風が届きます!!風速が弱く遠くまで風は届きません。

■アタッチメント無■アタッチメント無 ■アタッチメント付■アタッチメント付

風速 弱 風速 強
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品　番 入数 標準価格

2,200

3,200

100

150

98.3

148.3

9.3㎠

50.7㎠

98.5

148.5

適合ダクト
サイズ 内径

102～107

153～157

外径

111

161

φD φd開口面積
適合管サイズ

https://youtu.be/l6tgyzFOd5o
製品比較動画はこちら➡
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J IS認証取得

涼しさ倍増!!涼しさ倍増!!

風速増強アタッチメント
シロッコファン
(多翼送風機)専用

ダクト空調の風速を上げ、
涼しく快適に!
ダクト空調の風速を上げ、
涼しく快適に!


